

Zakopane, dnia 28.06.2018 r.

### Wszyscy zainteresowani

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 25.06.2018 r. oraz na pytania z dnia 26.06.2018 r. dokonując jednocześnie zmiany treści SIWZ. Uwaga, załącznikiem do niniejszych zmian, wyjaśnień i modyfikacji jest ujednolicony plik kalkulacji ceny/opis przedmiotu zamówienia (ujednolicony).

Zestaw pytań nr 1

Poz. 6 Proszę czyszczący z aktywnym tlenem występuje na rynku w opakowaniu 450g oraz 500g / Proszę o dopuszczenie takiej pojemności.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 13 Na rynku nie występuje udrażniacz w żelu w opakowaniu 1L który jest dezynfekujący. Niegdyś Kret żel posiadał wpis do rejestru produktów biobójczych. Obecnie mimo posiadania takich właściwości ze względu na pH oraz skład – preparat ten nie posiada wpisu do rejestru produktów biobójczych.

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował pojemność opakowania. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 16 Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „uniwersalny żel”?

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował treść pozycji, usuwając sformułowanie „uniwersalny”. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 21 Proszę o dopuszczenie płynu do płukania tkanin w opakowaniu 4L

**Odpowiedź: Zamawiający zmienił pojemność dla poz. 21. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 58 Proszę o rozwinięcie zapisu – do jakiego mopa powinna pasować końcówka?

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował treść pozycji nr. 58. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 60 Proszę o podanie koloru i wymiarów

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował treść pozycji nr. 60. Kolor nieistotny. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 63 Co należy rozumieć przez sformułowanie „pucerka okienna”

**Odpowiedź: Ściereczka tekstylna z mikrofibry, przeznaczona do szkła. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 65 Proszę o rozwinięcie zapisu „miotła o wysokiej trwałości”. Jakie wymiary powinna mieć miotła? Z jakiego tworzywa powinna być wykonana?

**Odpowiedź: Miotła ze zmywalnego tworzywa, posiadającego syntetyczne i/lub polipropylenowe włosia. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 82 proszę o podanie długości rękawa do pieczenia

**Odpowiedź: Nie mniej niż 3 mb. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 87 z iloma środkami powinien współpracować system dozowania?

**Odpowiedź: Nie mniej niż 2. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r.**

Poz. 91 należy wycenić pojedynczy worek czy komplet 4 sztuk?



COS  
COS-OPO w Giżycku  
COS-OPO w Spale  
COS-OPO w Szczyrku  
COS-OPO w Wałcu  
COS-OPO w Zakopanem  
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 428 23 35  
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

**Odpowiedź: Nie mniej niż 2. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r**

Poz. 92 do czego ma służyć odkamieniacz? Do zmywarek przemysłowych? Do czajników? Do pralek? Do podłóg?

**Odpowiedź: Preparat (odkamieniacz) do usuwania kamienia wodnego z urządzeń gastronomicznych, nie mniej niż 1l. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r**

Poz. 95 Do jakiego rodzaju powierzchni ma służyć preparat do dezynfekcji? Jakie działanie powinien mieć? Jaki czas reakcji? Opis w zasadzie niczego nie podpowiada.

**Odpowiedź: Preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni i urządzeń, przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni zmywalnych mających kontakt z żywnością. Preparat gotowy do użycia. Opakowanie ze spryskiwaczem nie mniej niż 650 ml. Od dnia 28.06.2018 r. obowiązuje nowy formularz cenowy/opis przedmiotu zamówienia z dnia 28.06.2018 r**

Poz. 96 Jakiego rodzaju zabrudzenia Zamawiający ma na myśli?

**Odpowiedź: Profesjonalny preparat do usuwania silnych zabrudzeń z wszelkich powierzchni odpornych na działanie alkaliów. Przeznaczony do mycia np. ręcznego lub maszynowego. Ph >10 i < 18, gęstości ok. 1,08-1,12g/cm<sup>3</sup>. Koncentrat op. 10L**

Poz. 99

Do jakiego rodzaju powierzchni ma służyć preparat do dezynfekcji? Jakie działanie powinien mieć? Jaki czas reakcji? Opis w zasadzie niczego nie podpowiada.

Co do zasady opakowania 5L nie występują ze spryskiwaczem.

**Odpowiedź: Preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni i urządzeń odpornych na działanie wody, biobójczy, bazujący na aktywnym tlenie. Przeznaczony do kontaktu z żywnością, nie uszkadzający powierzchni wodoodpornych. Preparat gotowy do użycia. Opakowanie nie mniej niż 5 l. Uwaga do płynu oddzielny atomizer ze spryskiwaczem.**

**Odpowiedź: Profesjonalny preparat do usuwania silnych zabrudzeń z wszelkich powierzchni odpornych na działanie alkaliów. Przeznaczony do mycia np. ręcznego lub maszynowego. Ph >10 i < 18, gęstości ok. 1,08-1,12g/cm<sup>3</sup>. Koncentrat op. 10L**

Zestaw pytań nr 2

**Pytanie:** Czy zamawiający dopuści możliwość zastosowania innych wielkościowo opakowań przy odpowiednim przeliczeniu? zamiast 750ml -600ml i w niektórych przypadkach zamiast 10l-5l

**Uwaga:** Zamawiający wyjaśnia, że podane w opisie przedmiotu zamówienia pojemności są minimalne. Ze względu na konieczność realnego porównania opisu przedmiotu zamówienia z punktem odniesienia jakim są oferty Wykonawców nie dopuszcza się pojemności mniejszych i będzie to sankcjonowane odrzuceniem oferty.

**Opis przedmiotu zamówienia nie zawiera jakichkolwiek nazw własnych ani wskazań odnośnie producentów, modelu itp.** Zamawiający oczekuje profesjonalnych środków czystości. Do opisu przedmiotu zamówienia można zastosować rozwiązania wielu producentów środków czystości.

Niniejsze zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Termin składania ofert został odpowiednio wydłużony do dnia 04.07.2018 r. do godz. 10.00. Oferty zostaną otwarte w dniu 04.07.2018 r. o godz. 10.15.